
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

2023 року Новоайдар

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації - 
начальника районної військової адміністрації від 20.12.2022 № 130

1231920000
(код бюджету)

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного 
стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2023 рік», «Про військово-цивільні адміністрації», Бюджетним 
кодексом України, Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», 
зобов’язую:

внести до розпорядження голови районної державної адміністрації - 
начальника районної військової адміністрації від 20 грудня 2022 року № 130 
«Про районний бюджет Щастинського району Луганської області на 2023 рік» 
(зі змінами) такі зміни:

1) пункті 1 викласти в такій редакції:

«Визначити на 2023 рік:

доходи районного бюджету у сумі 2 198,295 тис. гривень, у тому числі: 
загального фонду - 2 198,295 тис. гривень, згідно з додатком 1;

видатки районного бюджету у сумі 5 493,895 тис. гривень, у тому числі: 
загального фонду - 5 093,895 тис. гривень, спеціального фонду - 
400,0 тис. гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у розмірі 
10,0 тис. гривень;

дефіцит за загальним фондом районного бюджету у сумі 
2 895,600 тис. гривень, згідно з додатком 5»;



дефіцит за спеціальним фондом районного бюджету у сумі 
400,0 тис. гривень, згідно з додатком 5»;

2) додатки 1-5 викласти у новій редакції, що додається.

Г олова Щастинської районної
.. . .державної адміністрації - начальник 

районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА



ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ ЩАСТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до розпорядження Про внесення змін до розпорядження голови 

райдержад міністра ції- начальника районної військової адміністрації від 
20.12.2022 № 130

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись Бюджетним кодексом України, законами України 
«Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про Державний бюджет України на 2023 рік», Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», у 
зв’язку зі змінами обставин які виникли у процесі виконання районного 
бюджету, а саме:

ДОХОДНА ЧАСТИНА РАЙОННОГО БЮДЖЕТУ

Планові показники з урахуванням внесених змін по бюджету 
Щастинського району складають 2 198,295 тис.грн, у тому числі по загальному 
фонду 2 198,295 тис.грн. Доходна частина районного бюджету з урахуванням 
змін складається:

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
окремих видатків районних рад, спрямованих на виконання їх повноважень у 
сумі 1 284,900 тис. гри.;
- дотація з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам, а

ВИДАТКОВА ЧАСТИНА РАЙОННОГО БЮДЖЕТУ
Відповідно до розпорядження голови планові показники видаткової 

частини районного бюджету з урахуванням внесених змін складають 5 493,895 
тис.грн, у тому числі: по загальному фонду 5 093,895 тис.грн., по спеціальному 
фонду 400,000 тис.грн.

Головний розпорядник бюджетних коштів - Щастинська районна рада
> Луганської області

Загальний фонд.
По бюджетній програмі ТПКВК МБ 3230 «Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки внутрішньопереміщеним та/або евакуйованим особам 
у зв’язку із введенням воєнного стану в Україні» внесені зміни, а саме 
зробивши аналіз видатків, пов’язаних з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим, особам у зв’язку із введенням воєнного 
стану в Україні за перший квартал 2023 року, пов’язаних з виконанням 
Районної програми соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених 



осіб Щастинського району Луганської області в інших регіонах України на 
9022-2023 роки затвердженої розпорядженням голови Щастинської районної

- начальника Щастинської районної військової адміністрації від 29 
серпня 2022 року № 68, та з метою подальшої плідної праці на створення 
безпечних умов роботи координаційних центрів гуманітарної допомоги ВІЮ, 
внесені уточнюючі зміни до видаткової частини по КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» збільшено видатки на 1.00000,00 грн. за 
рахунок КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) зменшено видатки у 
сумі 50000,00 грн. та КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг» - 50000,00 грн.

Головний розпорядник бюджетних коштів - Щастииська районна 
дфжавна адміністрація Луганської області

Загальний фонд. . . .
По бюджетній програмі ТПКВК 1141 «Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти» відповідно листа УДКСУ у Новоайдарському районі 
Луганської області від 30.09.2022 № 01-2-31-06/271 «Щодо надходження 
виконавчого листа» та рішення Господарського суду Луганської області від 
07.09.2021 року по справі № 913/352/21 виділено кошти на погашення 
заборгованості за спожиту електричну енергію у січні - квітні 202.1 року, 
відділом освіти Станично-Луганської районної державної адміністрації 
Луганської області та судовий збір на КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» у 
розмірі 845,600 тис,грн.

По бюджетній програмі ТПКВК МБ 8110 «Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» за рахунок 
іншої дотації з місцевого бюджету на створення матеріального резерву, який 
буде використовуватися під час та після деокупації населених пунктів громад 
Щастинського району, облаштування "Пунктів незламності" на території 
району та на виконання розпорядження голови Щастинської районної 
державної - начальника Щастинської районної військової адміністрації від 
03 03.2023 № 18 «Про затвердження номенклатури місцевого матеріального 
резерву для запобігання виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій на території Щастинського району Луганської області» виділено 
513,395 тис.грн. для поповнення матеріального резерву, а саме по КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 513,395 тис.грн.

* м

Спеціальний фонд
По бюджетній програмі ТПКВК МБ 8110 «Заходи із запобігання та 

ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» за рахунок 
іншої дотації з місцевого бюджету на створення матеріального резерву, який 
буде використовуватися під час та після деокупації населених, пунктів громад 
Щастинського району, облаштування "Пунктів незламності" на території 
району та на виконання розпорядження голови Щастинської районної 
державної - начальника Щастинської районної військової адміністрації від 
03.03.2023 № 18 «Про затвердження номенклатури місцевого матеріального 
резерву для запобігання виникнення і ліквідації наслідків надзвичайних



™,ій на території Щастинського району Луганської області» виділено 

400,000 тис.гри. для поповнення користування» -400,000
«Придбання обладнання і предметів довгострокового корио у 
тис.грн.

Начальник відділу
Тетяна ХОЛОДЕНКО



Додаток 2
до розпорядження голови районно? держадміністрацн -- начальника 
районної військойої адмініотрації 
20.12.2022 р. №130
(у редакції розпорядження голови районної держадміністрації -• 
намальиНна районної військової ашінісграай

РОЗПОДІЛ
видатків райоинЪгобкіджету на 2023 рік

1231920000
(код бюджету)

"■ ________ _ _____________________________________________ ______ ____________ • ________________________ (тнсгрн)
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бЮДЖвїін

Код
Фувкцямизмюї 

кзаенфіязші 
видатків та 

крсд’слтіаийк 
бюджету

Найменування головного розпорядника кошті» місцевого 
^ожету/відповїдаяьного виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спедідагьним фонд

РАЗОМ
Усього

видатки 
споживання

знях

видатки 

розвитку
Усього

у тему числі 
бюджет 
розвитку

X

видатки 
споживання

з«их

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

СКСрГОНОСІ!
оплата праці

комунальні 
послуги та і
енергоносії

1 2 3 4 5 6 • 7 8 9 10 11? 12 13 14 ... Ь’ 16

01 Щастинська районна рада Луганської області 3734,900 3734&Ю 2200,741 S8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,009 0,090 3 734,900

0НО15О 0150 0111

Організаційне, інформаціЙно-аїіалітнчйе та матеріально- 
технічне забезпечейня діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад,

2 684,900 2 684,900 2 200,741 0,900 0,000 2 6843»00

QI 13230 3230 1070
Видатки, пов’язані з наданням підтримки 
йиутрішньопереміїцїжим та/або евакуйованим особам у 
зв'язку Із введенням воєнного стану в Україні

1050,000 1 050.000 :5OjO0O 0,000 0,000 1 050,000

02 ЩясгннськарайвмнлжржлнпаядмінїстраиіядГугянської 
' області . v ':?

1 358,995 ' 1 358,995 0,900 0,900 0,900 400,900 400,000 9,009 9,000 • ASM 400.000 1 758,995

0211141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 845,600 845,600 0,009 0.000 845^00

0218110 8110 0320
Заходи із занобіганмя із ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

513395 513,395 400,000 400,000 400.000 913395

Всього 5 093,895 5093,895 2 200,741 50.000 0-900 400,000 400.090 9.000 9.000 0,000 400,000 5 493,895

Начальник фінансового відділу $1x7 Тетяна ХОЛОДЄНКО

twr /”



Додаток 1
до розпорядження голови районної 
держадміністрації - начальника районної 
військової адміністрації
20.12.2022 р.№ 130
(у редакції розпорядження голови районної 
держадміністрації - начальника районної 
військової адміністрації

)

ДОХОДИ 
районного бюджету на 2023 рік 

1231920000

___________________________________________ ______ (тис.грн)
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
X

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 2 198,295 2 198,295 0,000 0,000

41000000 Від органів державного управління 2 198,295 2 198,295 0,000 0,000

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

1 284,900 1 284,900

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення окремих видатків 
районних рад, спрямованих на виконання іх 
повноважень

1 284,900 1 284,900

41040400 інші дотації з місцевого бюджету 913,395 913,395 0,000 0,000

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

913,395 913,395 0,000 0,000

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 913,395 913,395
X Разом доходів 2 198,295 2 198,295 0,000 о,боа

Начальник фінансового відділу Тетяна ХОЛОДЕНКО



Додаток З
до розпорядження голови районної 
держадміністрації - начальника районної 
20.12,2022 р. №130
(у редакції розпорядження голови районної 
держадміністрації- начальника районної

)

МГЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ ПА 2023 РІК

1231920000
(код бійішету) (тис, грн)

Код бюджету

Найменування бвдркету- 
одсржувача/надавйа міжбюджетиого 

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів ______________

субвенції загального
«отації фонду_________

Усього

Інша дотація з місцевого бюджету 
на створення матеріального 
резерву, який буде 
використовуватися під часта після 
деокупації населених пунктів 
громад Щастинського району, 
облаштування "Пунктів 
незламності" на території району.

субвенція з державнбго 
бюджету місцевим 

бюджетам на 
забезпечення окремих 
видатків районних ряд, 

спрямованих на 
виконання їх 
повноважень

410-10400 41030600

і 2 3 5 6

12527000000
Бюджет Станично-Луганської селищної 
територіальної громади

700,000 700,000

12529000000
Бюджет Шпроківської сільської 213,395 213,395

ОаППЛПЛПЛП
І 284,900 1 284,900

УСЬОГО: 913,39' 1 284,901 2 198,295

Тетяна ХОЛОДЕНКО
Начальник фінансового відділу



Додаток 4
до розпорядження голови районно? держадміністрації— 
начальника районної військової адміністрації 
20,12.2022 р.Кз 130
(у редакції розпорядження голови районної 
держадміністрації - начальника районної військової

)

1231920000 
(код бюджету)

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2023 році

Начальник фінансового відділу

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
, місцевих 

бюджетів

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідальнего виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму >

V

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10
01 Щястинеька районна рада 

Луга нської області 1 050,000 1 050,000 0,000 0,000

0113230 3230 1070

Видатки, пов’язані з наданням 
підтримки внутрішньоперемІщеним 
та/або евакуйованим особам у зв’язку 
із введенням воєнного стану а Україні

Районна програма соціального захисту* та 
підтримки внутрішньо пе^мішених осіб 
Щастинського району Луганської області в 
інших регіонах України на 2022-2023 роки

Розпорядження голови Щастинської 
районної державної - начальника 
Щастинської районної військової 
адміністраціївід 29 серпня 2022 року № 
68

1 050,000 1 050,000

УСЬОГО —------------fc------------------------------------ 1 050,000 1 050,000 0,000 0,000

Тетяна ХОЛОДЕНКО



Додаток 5
до розпорядження голови районної 
держадміністрації - начальника районної 
військової адміністрації
20.12.2022 р.№ 130
(у редакції розпорядження голови районної 
держадміністрації - начальника районної 
військової адміністрації№ /7 )

ФІНАНСУВАННЯ 
районного бюджету на 2023 рік

________________ (тис.грн)

1231920000
(кодбюжету)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

І 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора ........ ......................

200000 Внутрішнє фінансування 3 295,600 2 895,600 400,000 400,000

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів місцевих бюджетів

3 2.95,600 2 895,600 400,000 400,000

208100 На початок періоду 3 295,600 3 295,600

208200 На кінець періоду

208400
Кошти, одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціальний фонд)

0,000 -400,000 400,000 400,000

Загальне фінансування 3 295,600 2 895,600 400,000 400,000

Фінансування за типом боргового зобов'язання .............. .... .............................

600000
Фінансування за активними 
операціями

3295,600 2 895,600 400,000 400,000

602000 Зі ни обсягів готівкових коштів 3 295,600 2 895,600 400,000 400,000

602100 На початок періоду 3 295,600 3 295,600 0,000 0,000

602200 На кінець періоду

602400
Кошти, одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціальний фонд)

0,000 -400,000 400,000 400,000

Загальне фінансування 3 295,600 2 895,600 400,000 400,000

Начальник фінансового відділу /л.

'v/ Тетяна ХОЛОДЕНКО



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Центральний, 59, м. Сєвєродонецьк, Луганська область, Україна, 93406 
тел. (+38 0645) 70-50-85, факс (+38 0645) 70-50-86 

info@loga.gov.ua, http://www.loga.gov.ua Код ЄДРПОУ 00022450

26.04.2023 № 3/01.01-31-1628

На № від

Я

Начальнику Щастинської 
районної військової 
адміністрації
Тетяні НОВИКОВІЙ

Висновок
за результатами перевірки змін районного бюджету Щастинського району 

на 2023 рік, затверджених розпорядженням голови районної державної 
адміністрації - начальника районної військової адміністрації від 25.04.2023 
№ 27 «Про внесення змін до розпорядженням голови райдержадміністрації

- начальника районної військової адміністрації від 20.12.2022 № 130»

На виконання статей 115 та 122 Бюджетного кодексу України Луганською 
облдержадміністрацією здійснено перевірку розпорядження голови районної 
державної адміністрації — начальника районної військової адміністрації 
від 25.04.2023 №27 «Про внесення змін до розпорядження голови 
райдержадміністрації — начальника районної військової адміністрації 
від 20.12.2022 № 130» на відповідність бюджетному законодавству показників 
затвердженого бюджету (з урахуванням внесених змін) та дотримання вимог 
щодо його складання згідно із Бюджетним кодексом України та 
Законом України «Про Державний бюджет України на 2023 рік» в частині 
міжбюджетних трансфертів.

Зауваження до розпорядження голови районної державної адміністрації — 
начальника районної військової адміністрації відсутні.

В. о. голови обласної державної 
адміністрації - начальника 
обласної військової адміністрації Олексій СМИРНОВ

Анікієва Тетяна 09598498

mailto:info@loga.gov.ua
http://www.loga.gov.ua

